LICITACIÓN AD/CC/007-A/02023 "ADQUISICIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIVERSOS PROGRAMAS DEL

SISTEMA DIF ZAPOPAN" RELATIVA AL CONTRATO DJ/ADQ-CS/351/2023. TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN CALENDARIO PROPORCIONADO POR

COORDINACIÓN DE ASISTENCIA ALIMENTARIA.

CIENTO NOVENTA Y UNO MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N TOTAL: $ 191,416.00

FRUTAS Y VERDURAS-tíkCALIDAD M&M, SA
-"

Proveedor

MYRIÁÍTELTZÁBETH GARCÍA
VELAZQUEZ

Área de control presupuesta!

PÉREZ

Departamento de adquisiciones
Dirección de Administración y

Finanzas

KARLA G/UILLERftlNA SEGURA

JUÁREZ

Dirección General